（第６号様式）

三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金

実績報告書

令和  年  月  日

公益財団法人 三重県産業支援センター理事長 様

所在地

名 称

代表者職氏名           印

 令和  年  月  日付け第  －  号で交付決定のありました三重県新型コロナ

危機対応事業継続・緊急支援補助金について、三重県補助金等交付規則第１５条の規定に

準じ、その実績を次のとおり報告します。

１ 補助事業のテーマ

２ 補助金実績額       金       円

３ 関係書類

（１）事業実績書（第６号様式の２）

（２）支出精算書（第６号様式の３）

（３）取得財産等管理台帳（第９号様式）の写し

   ※該当がある場合のみ

（４）その他理事長が必要とする書類

４ 連絡先

担 当 者 名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

メールアドレス